
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-0055682--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas según ANEXO I de
la presente Resolución

 

Art. 2°).- Comuníquese al rectorado y archívese.

 

 



Mbl/





página 1 de 2  


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 
 
 
 
 


 


 
 


Nota: 10/2021/017 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 201 Ingeniería Civil 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


CORONEL JIMENEZ, ROBERTO IGNACIO DNI 38972327 argentina 25/04/1995 2013 14/12/2012 26/11/2018 


MOSCONE, AGOSTINA ANDREA 
 


Cantidad: 2 


DNI 39967918 argentina 17/01/1997 2015 30/10/2014 10/02/2021 


 


Carrera: 211 Ingeniería Mecánica Electricista 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


BOCCO, TOMAS MARCELO DNI 40403196 argentina 15/05/1997 2015 23/10/2014 05/02/2018 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 232 Ingeniería Aeronáutica 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


BOUYER MACHADO, MATIAS JOEL 
 


Cantidad: 1 
 


Carrera: 246 Ingeniería Química 


DNI 29690338 argentina 29/12/1982    2002    03/01/2002 06/12/2006 


 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


CANAVESIO, CAROLINA DNI 35502619 argentina 09/10/1990 2009 05/12/2008 02/07/2019 


FIOROTTO, MARIANO GASTON DNI 39392459 argentina 10/05/1996 2014 15/10/2013 11/05/2021 


Cantidad: 2 







página 2 de 2  


Nota: 10/2021/017 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 247 Ingeniería Industrial 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


CENTENO BAUDINO ROMERO, JANO NEUEN 


MONTAMAT, MATIAS EXEQUIEL 


Cantidad: 2 
 


Carrera: 261 Ciencias Biológicas 


DNI 39737163 


DNI 40522994 


argentina 31/10/1996 2015 17/12/2014 27/11/2019 


argentina 23/08/1997 2016 10/12/2015 18/11/2020 


 







 


 


Titulo: 14833   Bachiller Universitario en Ciencias Básicas 
 


PACI, CLAUDIA VERONICA LOURDES DNI 24033108 argentina 13/08/1974 1994 01/03/1994 04/11/2019 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 285 Ingeniería en Computación 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


ROBLES, KAREN YESICA DNI 34061271 argentina 11/03/1989 2011 07/02/2011 25/06/2021 


ROCA, FEDERICO DNI 39496768 argentina 11/04/1996 2014 05/12/2013 04/12/2020 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 295 Constructor 
      


 
Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


LOPEZ, JUAN EDUARDO DNI 29452788 argentina 25/12/1982 2016 09/06/2016 02/12/2020 


Cantidad: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





		Nota: 10/2021/017

		Carrera: 201 Ingeniería Civil

		Carrera: 211 Ingeniería Mecánica Electricista

		Carrera: 232 Ingeniería Aeronáutica

		Cantidad: 1



		Nota: 10/2021/017 (1)

		Carrera: 247 Ingeniería Industrial

		Cantidad: 2

		Carrera: 285 Ingeniería en Computación

		Cantidad: 1





	fecha: Jueves 24 de Febrero de 2022
	numero_documento: RD-2022-158-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-22T08:49:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-24T00:14:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-24T00:14:38-0300
	GDE UNC




